[image: image1.wmf]
Переславль-Залесская городская Дума

шестого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

29 июня 2017 года

      № 48

г. Переславль-Залесский

В соответствии с Уставом города Переславля-Залесского,

Переславль-Залесская городская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в решение Переславль-Залесской городской Думы «О внесении изменений в решение Переславль-Залесской городской Думы от 25.05.2017 № 36 «Об утверждении Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы городского округа города Переславля-Залесского», следующие изменения:

1) в пункте 4 решения слова «после истечения срока полномочий (досрочного прекращения полномочий)» заменить словами «на следующий день по истечении пятилетнего срока пребывания в должности или досрочного прекращения полномочий»;

2) в приложении к решению:

раздел 4 «Конкурсная комиссия»:

а) дополнить пунктом 4.3.<1> следующего содержания:

«4.3.<1>. Решение Переславль-Залесской городской Думы о формировании конкурсной комиссии, а также ходатайство Переславль-Залесской городской Думы о назначении половины членов конкурсной комиссии  направляются не позднее следующего рабочего дня после дня его принятия, Губернатору Ярославской области.

Конкурсная комиссия считается созданной со дня получения Переславль-Залесской городской Думой информации Губернатора Ярославской области о назначенных членах конкурсной комиссии.

б) пункт 4.4 дополнить предложением следующего содержания:

«Первое заседание конкурсной комиссии созывает, открывает и ведет до момента избрания председателя конкурсной комиссии председатель Переславль-Залесской городской Думы.».

2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

	Заместитель Главы Администрации

города Переславля-Залесского

                              В.Ю. Леженко

		Председатель Переславль-Залесской

городской Думы

                                      С.В. Корниенко

О внесении изменений в решение Переславль-Залесской городской Думы от 25.05.2017 № 36 «Об утверждении Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы городского округа

города Переславля-Залесского